ZARZADZENIE Nr 62.2016
WOJTA GMINY GRZEGORZEW
z dnia 29 lutego 2016 .

wprowadzajace zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z pdzn. zm.) i § 8 uchwaty

Nr X11.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie uchwaty
budzetowej na rok 2016 zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Uchyla si¢ zarzadzenie Wojta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016 z dnia 12 lutego
2016 wprowadzajgce zmiany do uchwatly budzetowej na rok 2016.

§ 2. Do uchwaty budzetowej Nr XI11.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia
26 stycznia 2016 r; zmienionej zarzadzeniem Wojta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016
z dnia 12 lutego 2016 r; wprowadzam nastepujgce zmiany:

. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 30 432,00 zt do kwoty ,,16 352 501,00 zI”.

Dochody biezace zwigksza si¢ o kwote 30 432,00 zt do kwoty ,, 16 352 501,00 zt ™.

Dochody budzetu zwigksza si¢ w sposob nastepujacy:
Dz.852 rozdz. 85215 § 2010 o kwote
Dz.852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotg 13 832,00 zt
Dz.852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotg 16 200,00 zt

400,00 zt

4. Dochody na realizacj¢ zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych gminie ustawami, zwigksza si¢ w sposob nastepujacy:

Dz.852 rozdz. 85215 § 2010 o kwote
Dz.852 rozdz. 85295 § 2010 o kwote 13 832,00 zt

400,00 zt

5. Wydatki budzetu gminy zwieksza si¢ o kwote 30 432,00 zt do kwoty ,,16 281 301,00 zI”.

6. Wydatki biezace zwicksza si¢ o kwotg 30 432,00 zt do kwoty ,, 15 223 605,72 zt .

7

85215 § 3110
85295 § 3020
85295 § 3110
85295 § 4010
85295 § 4110
85295 § 4120
85295 § 4210
85295 § 4280
85295 § 4300
85295 § 4510

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

. Wydatki budzetu gminy zwi¢ksza si¢ w sposob nastepujacy:
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.
Dz.852 rozdz.

400,00 zt
200,00 zt
16 200,00 zt
3 000,00 zt
542,00 zt
74,00 zt
9416,00 zt
70,00 zt
500,00 zt
30,00 zt

8. Wydatki na realizacje¢ zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych gminie ustawami, zwi¢ksza si¢ wydatki biezgcych w sposob nast¢pujacy:

Dz.852 rozdz
Dz.852 rozdz
Dz.852 rozdz
Dz.852 rozdz

. 85215 § 3110
. 85295 § 3020
. 85295 § 4010
. 85295 § 4110

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

400,00 zt
200,00 zt
3 000,00 zt
542,00 zt



Dz.852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotg
Dz.852 rozdz. 85295 § 4210 o kwote
Dz.852 rozdz. 85295 § 4280 o kwotg
Dz.852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotg
Dz.852 rozdz. 85295 § 4510 o kwote

74,00 zt
9416,00 zt
70,00 zt
500,00 zt
30,00 zt

9.W zalagczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej wydatki budzetu dokonuje si¢ zmian w sposob

nastepujacy :

Dzial Rozdzial | Paragraf | Zmniejszenie (-) Zwie¢kszenie (+) Po zmianie

600 60016 4210 1 000,00 19 000,00
600 60016 4520 1 000,00 1 250,00
700 70005 4300 70,00 14 430,00
700 70005 4430 70,00 1 770,00
750 75023 4010 7 807,00 1 466 260,00
750 75023 4040 7 807,00 95 363,00
750 75095 4170 20 000,00 20 000,00
750 75095 4300 20 000,00 42 600,00
801 80101 4010 9 256,00 1 969 794,00
801 80101 4040 5 875,00 166 713,00
801 80101 4110 850,00 374 934,00
801 80101 4120 80,00 53 471,00
801 80101 4210 2 330,00 156 630,00
801 80103 4010 3520,00 274 858,00
801 80103 4040 2 055,00 16 570,00
801 80103 4120 1 465,00 5 780,00
801 80104 4010 582,00 239 780,00
801 80104 4040 582,00 17 863,00
801 80110 4010 2.102,00 1003 878,00
801 80110 4040 3881,00 78 674,00
801 80110 4210 2 330,00 12 030,00
801 80114 4010 799,00 176 239,00
801 80114 4040 799,00 13 933,00
801 80148 4040 23,00 8 679,00
801 80149 4040 2 139,00 1 097,00
801 80149 4110 65,00 4 416,00
801 80149 4120 9,00 633,00
801 80150 4010 118,00 187 836,00
801 80150 4040 5 074,00 8 795,00
852 85206 2910 1 293,00 1 293,00
852 85206 4040 40,00 1 960,00
852 85219 4010 200,00 235 303,00
852 85219 4040 160,00 17 383,00
852 85219 4210 1 293,00 8 707,00
900 90002 4010 195,00 61 302,00
900 90002 4040 195,00 4 869,00
926 92601 4210 200,00 8 500,00
926 92601 4430 200,00 450,00

§ 2. Wprowadzone zmiany w budzecie obejmuja zmiany w planie finansowym jednostek.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WOIT GMINY
/-/ Bozena Dominiak




